
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa myjni dezynfektorów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 713270591

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-
publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262824/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 12:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00245327/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262824/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W celu potwierdzenia spełniania wymagań określonych przez Zamawiającego w Zestawienie
wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych Wykonawca składa wraz z
ofertą:
1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia,
potwierdzające spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w języku polskim lub
w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski 
2) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
3) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy
oraz certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej

Po zmianie: 
(.......) 
3) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy 
(.......)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
1) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia,
potwierdzające spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w języku polskim lub
w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski 
2) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
3) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy
oraz certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej

Po zmianie: 
(.......) 
3) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy 
(.......)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 
1. Oferta musi zawierać: 
1) wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik
nr 1 do SWZ wraz z formularzem asortymentowo – cenowym, 
2) wypełnione zestawienie parametrów techniczno – użytkowych odpowiednio dla Zadania,
3) oświadczenie Wykonawcy - Załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku wspólnego ubiegania się o
zamówienie przez Wykonawców, wstępne oświadczenie składa każdy z Wykonawców,
4) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru – jako dokument potwierdzający
umocowanie do reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie,
5) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania
Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie - jeżeli w imieniu,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262824/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie działa osoba,
której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z odpisu lub informacji z Krajowego
Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego
właściwego rejestru;
6) pełnomocnictwa do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu z której będzie wynikać
przedmiotowe pełnomocnictwo.
7) opisy, fotografie oraz inne podobne materiały dotyczące przedmiotu zamówienia,
potwierdzających spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w języku polskim
lub w języku obcym wraz z tłumaczeniem na język polski 
8) oświadczenie dotyczące przedmiotu zamówienia – zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
9) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy
oraz certyfikat zgodności jednostki notyfikowanej

Po zmianie: 
(.....)
9) dokument potwierdzający, iż przedmiot zamówienia został sklasyfikowany jako wyrób
medyczny i jest dopuszczony do obrotu na terenie Polski zgodnie z ustawą z dnia 20 maja
2010r. o wyrobach medycznych, t.j. Dz.U z 2021 poz. 1565: deklaracja zgodności CE wytwórcy
(.....)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 09:00

Po zmianie: 
2021-11-19 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-12 09:15

Po zmianie: 
2021-11-19 09:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-10

Po zmianie: 
2021-12-17

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00262824/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa myjni dezynfektorów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000977893
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: H. Kamieńskiego 73a
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-124
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 713270591
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@wssk.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://wssk.wroc.pl/przetargi/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00262824/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 12:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00245327/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



